
 

1 °  C I R C O L O  D I D A T T I C O   

  “ M .  M o n t e s s o r i ”     

                      
 
 

70042  Mola di Bari (Ba)  Via E. Toti, 51  - tel. 080/4733752 - fax 080.4743647  -  Cod..Mecc. . BAEE124007 -   C.F.   80001690728 

PEO:   baee124007@istruzione.it      PEC:   baee124007@pec.istruzione.it 

 

Mola di Bari, data in protocollo 

Al Sindaco del Comune di Mola di Bari 

Dott. Giuseppe Colonna 

Alle famiglie  

Alle docenti e al personale ATA del plesso 

Arianna 

OGGETTO: Interruzione erogazione corrente elettrica in data 18 novembre 2021 su plesso Arianna-

De Filippo. 

Visto il prot. 5929 del 11 novembre 2021 “Avviso ENEL di interruzione dell’erogazione della corrente 

elettrica in data 18 novembre 2021 dalle ore 14.00”; 

Visto il d.lgs. 81/2008 che attribuisce al dirigente scolastico, nel ruolo di datore di lavoro, compiti di 

organizzazione delle misure di sicurezza; 

Visto il prot. 5909 II.11 dell’11 novembre 2021 relativo a comunicazione telefonica con Comune di Mola di 

Bari finalizzata ad ottenere modifica dell’orario di interruzione; 

Preso atto della risposta negativa alla richiesta di cui al succitato prot. 5909;  

Visto il prot. 5965 II.1 del 12 novembre 2021 relativo a segnalazione al Sindaco di Mola di Bari su quanto in 

oggetto e sulle conseguenti criticità;  

 

Preso atto dell’impossibilità nel plesso Arianna di offrire prestazioni didattiche e formative oltre le 13.00, di 

svolgere necessarie attività di pulizia oltre le 14.00, di garantire requisiti essenziali di sicurezza dei minori e 

dei lavoratori.  

 

Il Dirigente Scolastico 

DISPONE 

- che le attività didattiche nella scuola dell’infanzia presso il plesso Arianna ubicato in via Martinelli 

siano sospese alle ore 13.00, con conseguente uscita dei bambini dopo la normale attività di mensa. 

- che le attività del personale docente della scuola dell’infanzia si concludano entro le ore 14.00. 

- che le attività del personale ATA dell’intero plesso De Filippo- Arianna si concludano entro le ore 

14.00. 

 Il Dirigente Scolastico 

Olga Frate 
Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate 

 

Circolo Didattico M. MONTESSORI - C.F. 80001690728 C.M. BAEE124007 - istsc_baee124007 - 1 CIRCOLO DIDATTICO MONTESSORI

Prot. 0005968/U del 13/11/2021 18:33
II.11 - Rapporti con Enti Locali


		2021-11-13T17:47:51+0000
	FRATE OLGA




